
UCHWAŁA NR XVIII.185.2020
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 14 lutego 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2019 r. 
poz. 506 ze zm.); oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r poz. 869ze zm.), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy 
Darłowo uchwala co następuje :

§ 1. 1. Zwiększyć dochody w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały.

§ 2. 1. Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały.

§ 3. Dokonać zmiany załącznika Nr 3  uchwały budżetowej Nr XV.164.2019 z dnia 18 grudnia 2019 roku, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

Dochody 62 997 275,95 zł

W tym: dochody bieżące                    57 879 843,66 zł
             dochody majątkowe                 5 117 432,29 zł
Wydatki 74 540 469,63 zł

W tym: wydatki bieżące                     57 813 503,28 zł
             Wydatki majątkowe              16 726 966,35 zł
Deficyt w kwocie
który zostanie pokryty przychodami z pożyczek i kredytów,
ze spłaty udzielonej pożyczki oraz niewykorzystanych środków
na rachunku bankowym z F-szu Drogowego

11 543 193,68 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

Id: 7C64CB57-3655-4F42-A0E4-D8C6D658656A. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 7C64CB57-3655-4F42-A0E4-D8C6D658656A. Podpisany Strona 2



                                                                            Załącznik nr 1
                                                                            do Uchwały Nr XVIII.185.2020
                                                                            Rady Gminy Darłowo

                                                                            z dnia 14 lutego 2020 roku

Dział Paragraf Treść

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych

855 Rodzina
Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2059
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

6259
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

448 000,00   

Razem: 2 307 309,80   

92109 448 000,00   

480 550,42   
90001 480 550,42   

480 550,42   

23 191,17   

990 000,00   

448 000,00   

51 954,09   

5 797,79   

207 816,33   

100 000,00   

1 278 759,38   
85505 1 278 759,38   

Rozdział Zmiana

100 000,00   

75615 100 000,00   

Id: 7C64CB57-3655-4F42-A0E4-D8C6D658656A. Podpisany Strona 1



                                 Załącznik Nr 2
                                 do Uchwały Nr XVIII.185.2020
                                 Rady Gminy Darłowo
                                 z dnia 14 lutego 2020 r

Wydatki
Dział Paragraf Treść
600 Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność
4300 Zakup usług pozostałych

630 Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4270 Zakup usług remontowych

750 Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

851 Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

852 Pomoc społeczna
Ośrodki wsparcia

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
855 Rodzina

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków
4300 Zakup usług pozostałych
4307 Zakup usług pozostałych
4309 Zakup usług pozostałych
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozdział Zmiana
2 283 831,86   

60013 71 756,00   

71 756,00   

60014 30 258,00   
30 258,00   

60016 2 169 317,86   
-2 000,00   

2 171 317,86   
60095 12 500,00   

12 500,00   

34 500,00   

63003 34 500,00   
34 500,00   

-3 000,00   

70005 -3 000,00   
-8 000,00   
5 000,00   

-45 462,62   
75023 -45 462,62   

-45 462,62   

0,00   

75412 0,00   
-70 000,00   

50 000,00   
85203 50 000,00   

50 000,00   
1 692 361,00   

70 000,00   
0,00   

85154 0,00   
-1 000,00   
1 000,00   

85505 1 692 361,00   
106 601,62   
51 954,09   
5 797,79   

1 297 000,00   
207 816,33   
23 191,17   

Id: 7C64CB57-3655-4F42-A0E4-D8C6D658656A. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

-995 000,00   
90001 -1 000 000,00   

-1 000 000,00   
90004 -1 000,00   

-1 000,00   
90015 6 000,00   

6 000,00   
65 617,00   

92695 65 617,00   
-6 000,00   

6 000,00   

65 617,00   
Razem: 3 082 847,24   

Id: 7C64CB57-3655-4F42-A0E4-D8C6D658656A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XVIII.185.2020
Rady Gminy Darłowo
z dnia 14 lutego 2020 r

w złotych

Klasyfikacja

§
1 2 3

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905

2 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

9 500 000,00

Rozchody ogółem: 520 708,00

520 708,00

Przychody ogółem: 12 063 901,68

2 273 901,68

290 000,00

Lp. Treść Kwota

4

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Id: 7C64CB57-3655-4F42-A0E4-D8C6D658656A. Podpisany Strona 1


	Page1
	Page1
	Arkusz1

		2020-02-19T12:35:38+0100
	Grzegorz Hejno




